SDiS befd)al)e mtb mart birre brief gegeben bo man gälte oon 
gotteS gebürte britgel)enl)Uitbeit jar mtb fiergig jar mtb barnadj in 
bem fierben jar an bem neljften gütentag nad) beut gmelfteit tage. 

SDie Siegel ber Sßriorin (tnie an Urf. ». 1329, Quni 3, f. S. 47, 2tnm. 6.) 
unb beS SoncentS. iperg. Dr. 

1 344 §ebr. 5. Sloignon. ipapft Siemens VI.incorporirt bem Älofter 
9leibingen bie Pfarreien 9teibingen unb ©utmabingen. 

Clemens episcopus, seruus seruorum dei, ad perpetuam 
rei memoriam. || Apostolice sedis circumspecta benignitas''per- 
sonas sub religionis obseruantia uacantes assidue Studio pie 
uite congruo fauore prosequitur et ut quietius illi debitum 
impendere ualeant famulatum, || cui mundanis abiectis illece- 
bris se spontanee deuouerunt, in ipsarum necessitatibus eis 
libenter sue munificentie gratiam impertitur. Exhibita siqui- 
dem pro parte dilectarum in Christo filiarum . . priorisse et 
conuentus monasterii sororum in Nidingen per priorissam 
soliti gubernari, ordinis sancti Augustini, secundum instituta 
et sub cura fratrum ordinis predicatorum uiuentium, Constan- 
tiensis diocesis, nobis petitio continebatur, quod dictum mona- 
sterium et persone ipsius propter sororum multitudinem et 
tenuitatem reddituum earundem neenon propter seruitia, que 
diuersis dominis, comitibus, baronibus quondam Lupoldo 
duci Austrie adherentibus, fidelibus ecclesie, contra dampnatum 
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Ludouicum de Bauaria fecisse dicuntur, ac etiam pro eo, quod 
ipse tamquam deuote filie ipsius ecclesie interdictum ecclesi- 
asticum per processus apostolicos prolatum in illis partibus 
diligentissime seruauerunt hactenus et obseruant, ac etiam 
propter hospitalitatem, quam eas tenere oportet, premuntur 
maxima egestate nec ipse sufficiunt ad premissa et alia eis 
incumbentia onera supportandum. Quare pro parte dictarum 
priorisse et conuentus fuit nobis humiliter supplicatum, ut ad 
huiusmodi earum indigentiam releuandam ville de Nigindem1 
(sic!) ualoris annui octo marcharum argenti et de Gütem- 
tingen2 parrochiales ecclesias de patronatu ipsarum priorisse 
et conuentus ut asseritur existentes dicte diocesis, ualoris 
annui sex marcharum argenti, priorisse et conuentui et per 
eas monasterio supradictis (sic!) incorporare, applicare, unire 
et annectere de speciali gratia dignaremur. Nos igitur uolentes 
easdem priorissam et conuentum in hac parte prosequi gratiose 
earum supplicationibus inclinati parrochiales ecclesias supra- 
dictas cum omnibus uiribus et pertinentiis suis priorisse et 
conuentui et per eas monasterio supradictis (sic!) exnunc aut- 
toritate apostolica imperpetuum incorporamus, applicamus, 
annectimus et unimus pro supportatione ac releuatione onerum 
predictorum ita, quod cedentibus uel decedentibus rectoribus 
ipsarum ecclesiarum, qui nunc sunt uel alias quoquo modo 
ecclesias dimittentibus supradictas, liceat ipsis priorisse et 
conuentui corporalem possessionem dictarum ecclesiarum 
auctoritate propria apprehendere ipsasque in suos usus et 
dicti monasterii perpetuo retinere dyocesani loci uel alterius 
cuiuscumque licentia minime requisita, reseruatis tarnen de 
ipsarum ecclesiarum prouentibus pro perpetuis vicariis in eis- 
dem ecclesiis ad presentationem dictarum priorisse et conuen¬ 
tus instituendis, taxandis per dictum diocesanum, super quo 
eius conscientiam oneramus, congruis portionibus, ex quibus 
iidem vicarii congrue sustentari, episcopalia iura soluere et 
alia eis incumbentia onera ualeant supportare. Non obstanti- 
bus si aliqui super prouisionibus sibi faciendis de huiusmodi 
ecclesiis uel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus spe- 
ciales uel generales, sedis apostolice uel legatorum eius litte- 
ras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reseruationem